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     Vecā gada nogales  miglai, lietum, 
pelēcībai  jaunā gada sākumā pāri 
noklājās ilgi gaidītais ziemas sniegs 
– tik balts, tik tīrs un mirdzošs... Un 
visa pasaule šķita palikusi gaišāka, 
mierīgāka, maigāka un smaidīgāka. 
Mēs taču visi gribam dzīvot tādā baltā, 
apgarotā un skaistā pasaulē, vai nē? 
  Tad kāpēc mēs šo pasauli paši 
piesārņojam ar negācijām, nemieru, 
naidu, kariem, ļaunumu?  Kāpēc 
labprātāk lasām kriminālās un  
katastrofu ziņas, nevis  pozitīvos 
rakstus? Un interneta anonīmajos 
komentāros atļaujamies būt tik žultaini 
un  nežēlīgi citu, lielākoties mums 
personīgi nepazīstamu cilvēku,  soģi?  
  Nupat ķengu un nomelnošanas 
degpunktā bija nokļuvusi mūsu 
eksprezidente Vaira Vīķe – Feriberga. 
Par nelikumīgi iegūtu kapavietu I Meža 
kapos. Ak, Dievs, kā internetā viņu 
lamāja un ķengāja! Cilvēki mīļie, par 
ko? Par  kapavietu!       
  Ar šiem nomelnojošiem un 
ķengājošajiem  uzbrukumiem pateicām 
„paldies”  eksprezidentei, kura ar 
savām  runām  mūs visus vienoja un 
iedvesmoja, un cēla mūsu pašapziņu. 
Šos vārdus nevar aizmirst: „ Mēs esam 
stipra tauta! Sakiet, lūdzu, visi kopā 
– mēs esam stipri! Mēs esam diženi! 
Mēs esam raženi! Mēs esam skaisti! 
Mēs zinām, ko mēs gribam! Un ko 
mēs gribam, to mēs varam ! Ko mēs 
varam, to mēs darām! Mēs iesim un 
darīsim visi, lai Latvija būtu skaista, 
lai Latvija būtu dižena, lai Latvija būtu 
varena..”  Sakot šos vārdus,  V.Vīķe – 
Freiberga domāja par  mūsu  vienotību 
un stiprumu  labajos darbos. Izrādās – 
esam vienoti arī otra nomelnošanā un 
nopelšanā.
     Uzzinot kaut ko interesantu par 
kādu ķeipenieti, uzrunāju šo cilvēku 
un lūdzu pastāstīt par sevi, par savām 
interesēm, sasniegumiem, kas, protams, 
nav pasaules mēroga, bet tie ir mūsējā, 
ķeipenieša, sasniegumi un labie darbi 
un tāpēc mums interesanti un saistoši. 
Un cik skumji, ka cilvēks man atsaka 

Sveicināti baltajā jaunajā gadā!

rakstu, savu atteikumu pamatojot ar to, ka noteikti atradīsies kāds, kas  rakstā   stāstīto  
uzskatīs par lielīšanos un izrādīšanos un atradīs vēl daudz ko citu, par ko cilvēku sākt 
kritizēt. Un man šim cilvēkam nav nekādu pretargumentu, ko pateikt, jo tā  diemžēl notiek. 
     Mūždien neapmierinātajiem un kritizētājiem pārdomām kāda anonīma autora vārdi: 
“Daudzi no mums domā, ka pasaule ir tāda, kādu mēs to redzam, kaut gan īstenībā 
pasauli redzam tādu, kādi esam mēs paši.”  Šie vārdi  gan  nenozīmē, ka  pasaule un dzīve 
jāidealizē un ka nejēdzības jāsāk saukt par kaut ko labu un slavējamu. Nejēdzības ir un 
paliek nejēdzības. Runa ir par mūsu dzīves uztveri – par to, lai mēs dzīvi neredzam vienā 
krāsā, kas bieži vien ir melnā. 
     Sniegs janvāra beigās jau  gandrīz ir pazudis. Atkal ārā ir slapjš un pārsvarā pelēks. 
Un atkal atradīsies kāds, kas  teiks: “Cik pelēki, skumji un stulbi!” Bet es viņam atbildēšu: 
“Esi sveicināts baltajā jaunajā gadā!                                                    
                                                                          „Ķeipenes Vēstneša” veidotāja B.Mietule
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Ko gaida no jaunā gada Gaiļa gadā dzimušie?
     Pēc ķīniešu horoskopa šis ir Ugunīgā 
Gaiļa gads. Kāds var iebilst: “Kas latviešu 
cilvēkam kopīgs ar ķīniešu horoskopiem? 
It kā - nekas. Bet vienalga -    horoskopus 
lasām,  un tie ir atrodami gandrīz katrā 
preses izdevumā.

     77 ķeipenieši ir 
dzimuši Gaiļa gadā. 
Gaiļa gadi ir :  1933.

gads (dzimuši 5 
ķeipenieši), 1945. 
gads (dzimuši 10 
ķeipenieši), 1957.
gads (dzimuši 16 

ķeipenieši), 1969.
gads (dzimuši 12 ķeipenieši), 1981.
gads (dzimuši 9 ķeipenieši), 1993.gads 
(dzimuši 10 ķeipenieši), 2005.gads 
(dzimuši 15 ķeipenieši). 
    Vai šis gads Gaiļa gadā dzimušajiem 
būs  īpašāks un  labvēlīgāks un ko viņi 
paši gaida no jaunā gada  - par to vaicāju 
dažādu vecumu Gaiļa gados dzimušajiem 
ķeipeniešiem.

Inga Augšpule. – Zinu, ka šis ir Gaiļa 
gads un piedevām Ugunīgā Gaiļa, zinu, 
ka esmu dzimusi Gaiļa gadā, bet nelasu 
un nesekoju nekādām gada prognozēm, ar 
kurām pilni žurnāli un internets.
Pa lielam man viss, kas  svarīgs  dzīvē,  
ir  - mājvieta ir, laba ģimene ir, darbs ir, 
paēduši, apģērbušies esam...Taču slepenā 
prāta stūrītī gaidu kādu jaunu dzīves 
izrāvienu, kaut ko labāku, kā līdz šim... 
Varbūt manas īsti nenoformulējamās ilgas 
un cerības piepildīs tieši šis gads. Varbūt 
laimēsies loterijā... Gaidu kaut ko labu, 
kaut ko negaidīti labu un skaistu.... šīs 
gaidas arī ir skaistas... – 

   Zenta Miķelsone. – Esmu Gaiļa gadā dzimis Mežāzis.       
         TV programmā jau horoskopi vienmēr ir  – tos 

            izlasu, bet man nekas nesakrīt. Ja es būtu uz kājām,     
                 nesēdētu ratiņos, tad būtu citādi. Tagad man 

                 horoskopi ir tikai nenopietns teksts izklaidei.
                   No jaunā gada gaidu tikai veselību, vairāk neko.        

Naudu arī var dot, tā arī noderētu. Pagājušajā 
                gadā pie pensijas pielika 3 eiro, varbūt šogad 

                 arī kaut ko piemetīs.
                   Kas gan tā par dzīvi tupēt istabā gadiem, kā    
                man? Ziemā man  vismaz ir kāda sabiedrība – 

          putniņi uz barotavu atlido – kāds zvirbulēns, dzeņi,   
       parastās zīlītes, zilzīlītes – es tās saucu par studenti-

ņiem – zilās galviņas izskatās kā cepurītes. Tā mana 
sabiedrība, tie mani draugi. – 

Uldis Zvirgzds. – Horoskopi un kaut kāds ķīniešu 
horoskopa Gaiļa gads – tas viss ir blēņas un nieki, kam 
es neticu un nepievēršu uzmanību. Par to, ko nesīs jaunais 
gads un ko es gribētu no tā sagaidīt, gan es aizdomājos. No 

jaunā gada gaidu labāku veselību, lai man pārstāj sāpēt kājas. Mana pasaule aprobežojas 
ar  Ķeipeni un ar konkrētām  mājām, kurās 
es pašlaik dzīvoju. Pasaules notikumi un  
problēmas mani neuztrauc. Es par šiem 
notikumiem uzzinu, skatoties televīziju, bet 
to dēļ nekreņķējos un nebeidzu sev nervus.
     Ko es vēl tādu varētu vēlēties? Pensiju 
saņemu nedaudz pāri simtam, bet man 
dzīvošanai pietiek. Par dzīvesvietu īre 
nav jāmaksā, tāpēc varu iztikt. Mazbērnu, 
kuriem vajadzētu palīdzēt ar naudu, man 
nav. Vismaz es domāju, ka dēls, ar kuru 
neesmu saticies sešus gadus, tā arī nav 
man pagādājis mazbērnus. Tā dzīvoju – 
manuprāt, ne pārāk slikti, citiem iet grūtāk.
     Gribētos, lai  visi jaunajā gadā  dzīvotu  
nevis grūti un smagi, bet viegli un laimīgi.  
Vai  tas izdosies? Visticamāk – nē.-

Ilzīte Ķirse. -Lasu, jau lasu Gaiļa gada 
prognozes, jo pati esmu “Gailītis”. Piede-
vām esmu Gaiļa gadā dzimis Mežāzis - abi 
spītīgi, šerpi - nezinu, nezinu, kā tādiem 
diviem lecīgiem izdosies šogad sadzīvot.

    Es pati no jaunā gada gribu 
lūgt tikai vienu vienu - man un
maniem mīļajiem, tuvajiem cil-
vēkiem veselību. 
   Spēks un veselība ir cilvēka 
lielākā laime - tā vēsta latviešu 
sakāmvārds. Gadiem ejot, arvien
vairāk pārliecinos par šī sakām-
vārda patiesumu.
    Neesmu egoistiska, tāpēc arī 
visiem pārējiem ķeipeniešiem 
vēlu veselību un skaistu jauno 
gadu! Lai Gailis nezaudē savu 
lepnumu, ir izturīgs, stiprs, drošs 
un uzņēmīgs, tad visiem būs 
labi!

Olga Spārniņa. - Par horoskopiem 
es interesējos un tos lasu. Es kaut kur 
dzirdēju (vai lasīju), ka horoskopu prog-
nozes nepiepildās cilvēkiem līdz 18 gadu 
vecumam un cilvēkiem pēc 55 gadu ve-
cuma.
     Man horoskopu prognozes diemžēl 
vairs tiešām nepiepildās.
     Manuprāt, galvenais dzīvē ir saticība 
un draudzīgums cilvēku  savstarpējās 
attiecībās, veselība ir otrajā vietā. Var 
teikt arī tā - kāda 
ir saticība dzīvē, 
tāda ir veselība. 
Sapratne un labi 
vārdi cilvēku uz-
mudrina un dziedē,  
ļauni - iznīcina un 
sagrauj.
   Saticību, saticību, 
saticību visiem Gaiļa gadā! -
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Rinalds Gradovskis. – Jā, es esmu 
dzimis Gaiļa gadā un  kaut kam no tā, ko 
raksta horoskopos, ticu, bet tikai nedaudz. 
Jaunajā gadā man gribētos tikt pie jauna 
velosipēda, jo man ļoti patīk vizināties ar 
velosipēdu, it sevišķi vasarā. 

     

Vēl man gribētos, lai es šogad nemaz 
neslimotu. Beidzamajā laikā  es divas 
reizes nopietni saslimu, man  vairāk 
negribētos būt slimam.
     Citu vēlmju man nav. Skolā viss ir labi 
– mācos, dejoju tautisko deju kolektīvā, 
braukāju uz Mākslas skolu. Viss ir  
kārtībā! - 
     Ķeipeniešus iztaujāja  B.Mietule

Gada nogales īsās ziņas

     2016. gada  10. decembrī  Liepājas 
Olimpiskā centra Ledus hallē   Latvijas 
čempionāta spēles hokejā ietvaros   spēkiem 
mērojušies   hokeja klubs  “Liepāja”  un  
Ogres hokeja klubs  “Kurbads”. Abu 
komandu spēkošanās laikā  notikusi arī  
tradicionālā  “Lāči lido!” akcija, kad  pie 
pirmajiem mājinieku gūtajiem vārtiem 
skatītāji met laukumā mīkstās rotaļlietas, 
kuras tālāk ceļo pie bērniem.
     Hokeja klubam „Kurbads” šī  spēle bi-
jusi ļoti veiksmīga, jo ar rezultātu  4:2  
izdevies  pārspēt  pagājušās sezonas čem-
pionus  hokeja klubu “Liepāju”. „Kurbads” 
hokejisti atgriezušies mājās ne tikai ar 
uzvaru, bet arī ar vairākiem maisiem 
mīksto mantiņu, kuras spēles laikā uz  
hokeja laukuma sametuši spēles skatītāji. 
   Pāris no šiem maisiem  2016.gada  
22.decembrī  atceļoja arī uz Ķeipenes 
vispārējās pirmsskolas izglītības iestādi 
„Saulīte”, iepriecinot  Ķeipenes mazuļus. 
Labo Ziemassvētku vecīšu lomā darbojās 
hokeja kluba „Kurbads” pārstāvji – 
hokejisti Jānis Straupe, Sandis Zolmanis 
un Rihards Remiņš. 
          Pati vērtīgākā dāvana,  ko cilvēks  var 
uzdāvināt kādam citam  – ir  savs laiks, 
jo tu atdod to, ko nekad vairs nevarēsi 
atgriezt. Hokeja kluba „Kurbads” hokejisti 
bija atraduši laiku, lai steigas, darbu, 
saspringuma pilnajā pirmssvētku  brīdī  
atbrauktu ciemos  pie Ķeipenes bērniem 
ar dāvanām. Paldies puišiem par viņu labo 
darbu un par  prieku, ko radīja Ķeipenes 
bērniem  ar atvestajām dāvanām!   

Hokeja klubs „Kurbads” dāvina mīkstās rotaļlietas Ķeipenes 
bērniem

Palīdzēsim sev ar dabas līdzekļiem!
2017.gada 4.februārī plkst.13.30 

Ķeipenes pensionāru biedrības “Avot-
kreses” telpās “Akācijas”-1  Ķeipenē 

aicinām uz tikšanos ar Šveices 
produkcijas VIVASAN konsultantu un 

mediķi. 
 Produkciju būs iespējams arī iegādāties.
Laipni aicināti visi pagasta iedzīvotāji! 

Biedrība “Avotkreses”

Aktuāla informācija

Ķeipenes pagasta pārvalde par nekustamā
īpašuma nodokļa apmēru kārtējam taksā-
cijas gadam paziņos maksātājam līdz 
2017.gada  15.februārim, nosūtot maksā-
šanas paziņojumu pēc norādītās adreses. 
Ja nodokļa maksātājam ir mainījusies 
deklarētā vai pasta adrese, par to ir 
jāinformē. Ja nodokļa maksātājs nav 
saņēmis maksāšanas paziņojumu līdz 
15.februārim, viņa pienākums ir mēneša 
laikā rakstveidā par to  Ķeipenes pagasta 
pārvaldi informēt.
   Ja nodokļa maksātājs nav deklarējis dzī-
vietu un nav paziņojis nodokļu adresi, 
kurā viņš ir sasniedzams,  maksāšanas  pa-
ziņojums netiek nosūtīts, bet nodokļa aprē-
ķins stājas spēkā kārtējā taksācijas gada 
22.martā.
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     Pašā 2016.
gada nogalē –
 Ziemassvētku 
dienā 25.de-
cembrī  med-
nieku  kluba
 “Ķeipene” 
mednieki Ķei-
penes pagasta  
zemes īpašumā “Iņģusasalas” (atrodas pie 
Ķeipenes un Lauberes pagastu robežas)  
nošāva mežacūku, kuras asins un iekšējo 
orgānu paraugi tika nosūtīti laboratoriskai 
izmeklēšanai. 
    Laboratoriskie izmeklējumi apliecināja, 
ka nomedītā mežacūka ir  slima ar Āfrikas 
cūku mēri. Tā ir pirmā ar Āfrikas cūku 
mēri slimā mežacūka, kas nomedīta  
Ķeipenes pagasta teritorijā. 
     Ķeipenes pagastā līdz šim nav atrasta 
neviena nobeigusies,  ar Āfrikas cūku mēri 
slima mežacūka. 
     Diemžēl nu  arī mūsu pagasts ir ieskaitīts  
„Āfrikas cūku mēris Latvijā 2016.gadā” 
statistikā. Saskaņā ar šo statistiku uz 2016.
gada 31.decembri Latvijā ar Āfrikas cūku 
mēri slimās mežacūkas  kopskaitā ir 1146, 
to  skaitā arī Ķeipenes pagastā nomedītā. 

          Pagājušā gada decembra sākumā  tika 
slēgts SIA „Visa Z” piederošais veikals 
„Namejs”, kas savā pastāvēšanas laikā 
atradās pašvaldībai piederošajās telpās 
„Kalnāji”- 2 Ķeipenē, Ķeipenes pagastā. 
Veikala slēgšana – pašu  īpašnieku 
lēmums.
    Veikala ierīkošanai nedzīvojamās telpas 
tika iznomātas 2000.gada 14.februārī. 
Tātad veikals darbojās veselus 16 gadus, 
dodot ķeipeniešiem iespēju  tajā  nopirkt 
gan pārtiku, gan dzērienus, gan  dažādas 
citas ikdienā nepieciešamas preces. 
Tuvējo daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji  
bija ieraduši, ka veikals  ir tik tuvu – kā ar 
roku aizsniedzams, nu tiem uz veikalu  būs 
jāiet krietni garāks ceļa gabals.
     Gribējās  senākajos „Ķeipenes Vēst-
nešos”  numuros atrast kādu informāciju 
par veikala „Namejs” atklāšanu – diem-
žēl nekā..... Klusi un bez svinīgām 
apsveikuma runām veikals  atvērts, ātri 
un klusi  beidzis pastāvēt. Tikai  palikušie  
burtu nospiedumi  virs ieejas durvīm kādu 
laiku liecinās, ka te bijis veikals, līdz  arī  
tos aizkrāsos.

   Slēgts veikals „Namejs”

   Apsveicam 
Ķeipenes tautas nama 
bērnu deju kolektīva 
„Zeltupīte”  vadītāju 

Agnesi  Lepsi 
ar iegūto Gada balvu 

2016 nominācijā 
AR SIRDI UN 

DVĒSELI!
  Gada balvu Agnese Lepse saņēma   
Ogres novada Kultūras centra  rīkotajā 
pasākumā “Gada balva”, kas notika 2017.
gada 21. janvārī. Šāds pasākums tika 
rīkots pirmo reizi.

Ķeipenes pagastā 
nomedīta  ar Āfrikas cūku 

mēri slima mežacūka
     Ogres novada pašvaldības Domes 2017.
gada 19.janvāra sēdē tika izskatīts I.K. 
„Ķeipenieši” īpašnieces un vadītājas Ilzes
Andriksones iesniegums par  Ķeipenes 
pagasta Ķeipenes ciemā esošās  
nedzīvojamās telpas „Kalnāji”- 2 
iznomāšanu I.K. „Ķeipenieši” darbības 
paplašināšanai, šajās telpās ierīkojot 
Piparkūku studiju. Domes sēdē tika 
pieņemts lēmums iznomāt nedzīvojamo 
telpu „Kalnāji”- 2  (platība 94,7 m2  + 
koplietošanas telpas 2,65 m2) I.K. 
„Ķeipenieši”  uz septiņiem gadiem.
  Kā pastāstīja I.K. „Ķeipenieši” vadī- 
tāja Ilze Andriksone, pirmais, ko darīs 
pēc nomas līguma noslēgšanas, - ķersies 
pie bijušo veikala telpu remonta. Cerams, 
ka remonts neieilgs,  un   uz Piparkūku 
studijas atklāšanu „Kalnājos” visi tiks 
aicināti jau maijā.
    Piparkūku 
studija - tas 
būs trīs dažādu
tematisko eks-
kursiju piedā-
vājums  tūris-
tiem un pipar-
kūku vīriņu
pastāvīgā izstā-
de. Varbūt vēl
kaut kas, jo 
idejas bieži vien rodas darba procesā un 
atnāk pēkšņi.

I.K. „Ķeipenieši” 
paplašinās  savu darbību

Apsveicam!

Sirsnīgs paldies par radīto 
Ziemassvētku noskaņu!

   Gribu izteikt pateicību Ķeipenes skolai 
un skolēniem par Ziemassvētku uzvedumu 
“Ledus sirds” pie ļoti skaistas svētku 
egles. Paldies, mīļie skolotāji, kas tādu 
lielu pulku pašdarbnieku – bērnus –  ieda-
būja visus vienā pareizā solī  kustēties un 
dejot!  Cik gan daudz pūļu un darba bija 
jāveltī, lai tas viss tik skaisti izdotos! 
     Man arī  ļoti gāja pie sirds interesantie 
un skaisti izdomātie uzveduma dalībnieku 
tērpi. 
     Liela pateicība un prieks par mazajiem 
varoņiem, par to, cik precīzi un vienādi 
viņi visu izpildīja. Visvairāk man pie 
dvēseles gāja mani mīļie mazmazbērni 
Bruno un Ivo Bombāni. Kaut visi šī vaka-

ra pašdarbnieki izaugtu par lieliem 
māksliniekiem!
     Vēl sirsnīgi mīļa pateicība par Ķeipenes 
tautas namā Ziemassvētku priekšvakarā  
notikušo  koncertu “Naktī, kad zvaigžņu  
lietus līst...” Paldies visiem   vietējiem 
pašdarbniekiem –  māksliniekiem, kas pie-
dalījās  šajā koncertā, gan viņu  vadītā-
jiem !
     Vislielākais paldies manam labajam 
Ziemassvētku vecītim – mīļajai  krustmei-
tiņai Marutiņai  Grīnbergai, kas mani ar 
mašīnu aizveda uz abiem šiem svētku 
koncertiem, tā sagādājot man īstu svētku
noskaņu un dvēseles  saviļņojumu!
                                Agnese Maksteniece

     Rūpnīcā ražotās  visa veida kombinētās 
spēkbarības, izejvielu, vitamīnu, barības 
suņiem  tirdzniecība notiks Ogres novada 
Ķeipenes pagasta Ķeipenes ciema  centra 
stāvlaukumā  no plkst.12.00 līdz 12.15 šā-
dos datumos: 2017. gada 13. februārī;   

2017. gada 13. martā;  2017. gada 10. ap-
rīlī;  2017. gada 12. maijā;   2017. gada
12. jūnijā; 2017. gada 12. jūlijā; 2017.  
gada 11. augustā; 2017. gada  14. septem-
brī;  2017. gada  11. oktobrī; 2017. gada 
13. novembrī;   2017. gada  11. decembrī. 

SIA “Rīgas kombinētās lopbarības rūpnīca” tirdzniecības grafiks 
2017.gadam
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Šogad 19.janvārī 80. jubileju nosvinēja 
ķeipeniete Vija Mihailova. Kaut arī 
jubilāre, sagaidot  apaļo jubileju, nejutās 
labi, jo  beidzamo  dzīves gadu ceļabiedri 
ir nopietnas   veselības problēmas, viņa 
piekrita pastāstīt par savu dzīves gājumu.
Vija Mihailova. – Esmu ķeipeniete 
un  gandrīz visu savu  mūžu esmu 
nodzīvojusi Ķeipenes pagastā. Pasē gan  
kā mana dzimšanas vieta  agrāk bija 
norādīts Plāteres ciems, tagad Madlienas 
pagasts.  Manī  rit  ne tikai latviešu, bet arī 
poļu asinis – tās no mana vecātēva  (tēva  
tēva) puses. Mana vecāmāte Anna Gulbe 
bijusi Plāteres muižkunga ārlaulības 
meita, tātad  man ir arī vācu saknes.
    Otrs vecaistēvs – mātes tēvs Mārtiņš 
Gailītis – bija piedalījies Latvijas 
brīvības cīņās un kā šo cīņu dalībniekam 
viņam  20.gadsimta 20.gados piešķīra  
nekustamo īpašumu „Ziediņi” Ķeipenes 
pagastā - zemi un māju ar saimniecības 
ēkām. Šīs mājas, kuru kaimiņu mājas   
bija  „Rogas” un „Augstkalns”,  vairs nav 
– tā   kara laikā tika sabombardēta, un 
mūsu ģimene bija spiesta mitināties īres 
dzīvokļos. Mēs īrējām dzīvokli Ķeipenes 
pagasta „Alejās”, līdz kara laikā mūs 
no „Alejām” izdzina, jo „Alejās” un  
„Skujniekos” vācieši ierīkoja kara 
hospitāli.
    17 gadu vecumā  devos uz Rīgu – sāku 

strādāt rūpnīcā „Rīgas 
audums”  kā mācekle  par 
audēju un mācījos Rīgas 
Raiņa vakara vidusskolā. 
Rīgā iepazinos ar savu 
nākamo dzīvesbiedru 
Andreju. Andreja vecāki 
dzīvoja Suntažos. Rūpnī-
cas vienā no cehiem 
strādāja  meitene no  Sun-
tažiem. Ar šīs meitenes 
starpniecību es iepazinos 
ar Andreju.
     1960.gada 22.oktobrī 
apprecējāmies un 1963.
gadā, kad jau bija 
piedzimis dēls Alvis, 
pārcēlāmies dzīvot uz 
Ķeipeni. Vīrs pieprasīja 
Ķeipenes ciema centrā 
apbūves gabalu un sāka 
celt māju „Kaijas”. 
    Vēl pēc gada piedzima 
meitiņa Ina.
     Kad bērni paaugās, 
sāku strādāt Ķeipenes 
ciema izpildkomitejā  

par sekretāri. Šajā amatā    
nostrādāju 8 gadus. Man kā 
sekretārei vajadzēja daudz staigāt 
pa mājām, iekasējot lauksaimniecības 
nodokli, noformējot brīvprātīgo un 
obligāto apdrošināšanu. Staigāju ar 
kājām, neviens mani ar mašīnu nekur 
nevadāja.
     Manos pienākumos bija arī karaklau-
sībai padoto uzskaite. Rēķināju algas 
ne tikai ciema, bet arī bibliotēku, 
feldšerpunkta  un Kastrānes  skolas 
darbiniekiem. Veicu inventarizācijas. 
Man kopā ar apdrošināšanas inspektoru 
bija jāuzmēra, jāuzskaita  visu pagasta  
māju platības un mājas  jānovērtē. 
Strādājām precīzi, visu pierakstījām 
biezā grāmatā.
   Gandrīz pusgadu nostrādāju viena, 
bez ciema priekšsēdētāja. Iepriekšējā 
ciema izpildkomitejas priekšsēdētāja 
bija aizgājusi no darba, bet jaunais ciema 
priekšsēdētājs suntažnieks  Jānis Rudzītis   
vēl nebija atbrīvots no iepriekšējā darba 
– kolhoza „Suntaži” priekšsēdētāja 
amata. Jānis Rudzītis Ķeipenes ciema 
IK priekšsēdētāja  amatā nostrādāja 
vien pāris mēnešus, jo negaidīti aizgāja 
mūžībā. Taču viņš man palicis atmiņā kā 
ideāla priekšnieka paraugs, jo  Rudzītis  
bija ļoti labs pret  darbiniekiem un vispār 

Dzīvoju un cenšos vecumu paciest
Janvāra jubilāre

Vija Mihailova jaunības dienās

pret cilvēkiem. Kā atnāca uz Ķeipeni  
strādāt, tā iesauca mani kabinetā un 
izprašņāja mani par visiem darbiniekiem 
– par to, kā katrs dzīvo, vai  kādam nevajag   
palīdzību. Viena   no darbiniecēm nesen 
bija izšķīrusies un viena audzināja divus 
bērnus. Rudzītis, to uzzinājis, bija gatavs 
kā darba devējs viņai palīdzēt.
     Mana sekretāres aldziņa bija maziņa 
– tikai 72 rubļi. Arī kā apdrošināšanas 
aģente neko daudz nesaņēmu, tāpēc 
nācās turēt lopus, lai varētu izdzīvot un 
bērnus izskolot. Tādu dzīves smagumu 
vilkt nebija viegli.
     Taču dzīve arī mani citādi ir situsi, 
gremdējusi un lauzusi. Pārdzīvot vienīgā 
un mīļotā brāļa Aldoņa traģisko aiziešanu 
bija grūti, bet neizsakāmi un neizturami 
smagi bija, kad traģiski aprāvās manu 
divu mazbērnu un mazmazbērniņa 
dzīvības.... Nezinu, kā es šīs zaudējuma 
sāpes spēju  izturēt, šī smagā sāpju nasta 
joprojām ir uzkrauta maniem pleciem.
      Par spīti sāpēm – gan dvēseles, gan 
miesiskajām,  cenšos turēties. Gēte teicis: 
“Nav nekāda māksla kļūt vecam, māksla 
ir vecumu paciest.” Tad nu dzīvoju un 
cenšos, cik varu,  vecumu paciest. - 
     Stāstījumu pierakstīja B.Mietule

Vija un Andrejs Mihailovi kāzu dienā 1960.gada 
22.oktobrī



6 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada janvāris

     Ogres novada pašvaldības 2017.gada 
konsolidētais  budžets   ir pieņemts Ogres 
novada pašvaldības Domes 2016.gada 
22.decembra sēdē, tātad  jau ir zināms, ar 
kādiem budžeta līdzekļiem var rēķināties 
2017.gadā un kādus nozīmīgākos darbus 
saskaņā ar apstiprināto gada budžetu 
varēs  paveikt šinī gadā.
     Par  nozīmīgākajiem  plānotājiem dar-
biem  un projektiem, kurus apstiprinātā 
budžeta ietvaros 2017.gadā  īstenos Ķeipe-
nes pagasta pārvalde, informē Ķeipenes 
pagasta pārvaldes vadītājs Vilnis 
Sirsonis.
V.Sirsonis. - Viens no nozīmīgākajiem 
darbiem 2017.gadā ir līdz 2017.gada 
31. maijam  pabeigt iesāktos Ķeipenes 
brīvdabas estrādes būvniecības darbus. 
Pateicoties Ogres novada pašvaldības Do-
mes priekšsēdētāja vietniekam Tautsaim-
niecības jautājumos Egilam Helmanim,  
2015. gadā Ķeipenes estrādes izveidei 
tika piešķirti EUR 10 000,00 kā valsts 
mērķdotācijas finansējums pašvaldības 
pasākumiem un   2016.gadā šim mērķim 
no pašvaldības budžeta tika  piešķirti EUR 
60 000,00. 
    Veicot  Ķeipenes pagasta pārvaldes ap-
stiprinātā 2016.gada  budžeta līdzekļu  iek-
šējo pārdalīšanu,   tika piešķirti finanšu lī-
dzekļi estrādes vietas topogrāfiskai uzmē-
rīšanai, estrādes būvprojekta izstrādei  un
būvuzrauga un autoruzrauga darba atlīdzī-
bai, šiem darbiem kopā iztērējot  EUR  
4225,00. 
     2016. gadā kopā ar veiktajiem estrādes
būvdarbiem esam apguvuši EUR 23508,
atlikušais Ķeipenes brīvdabas estrādes 

Par nozīmīgāko 2017.gadā
būvniecībai piešķirtais finansējums jāap-
gūst 2017.gadā.
   2017.gada  budžetā  piešķirti  finanšu 
līdzekļi Ķeipenes pamatskolas klašu re-
montam, lai pamazām, pieejamā finansēju-
ma ietvaros  atjaunotu skolas  vizuālo 
noformējumu un tehnisko stāvokli. Šim 
mērķim paredzēts iztērēt EUR 17500,00.
   Vēl viens  uz attīstību vērsts darbs  
2017. gadā būs jumta seguma nomaiņa   
pašvaldībai piederošajai  dzīvojamajai 
ēkai  „Mežrūpnieki 1”  Ķeipenes pagastā.  
Ēkas „Mežrūpnieki1” vecais  Onduline 
jumta segums ir nolietojies -  jau vairākas 
reizes  ir bijuši avārijas gadījumi,  kad 
jumts sācis tecēt  un to nācies remontēt. 
     Mājā „Mežrūpnieki1” visi īres dzīvokļi 
ir izīrēti, tāpēc šis budžeta finanšu līdzekļu  
ieguldījums būs nozīmīgs mājas iedzīvo-
tājiem, kā arī tiks uzlabots mājas  vizuālais 
un tehniskais stāvoklis. Dzīvojamās mājas
jumta nomaiņai 2017.gada  budžetā ieplā-
noti  EUR 6400,00.
    Papildu budžeta līdzekļu izdevumi 2017.
gadā saistīti ar elektroenerģijas tarifa pa-
augstināšanos un minimālās algas pieaugu-
mu.
   No 2016. gada vasaras vidus AS “Sada-
les tīkls” ievērojami palielināja tarifus par 
elektroenerģijas pieslēguma nodrošināša-
nu, kas 2017. gada budžetā  prasīja  
papildu finanšu līdzekļu  EUR 4013,00 
apmērā piešķiršanu.
   2017.gadā par 10,00 euro  palielinājusies 
minimālā darba alga. Minimālā darba 
alga šogad ir 380,00 euro. Minimālās 
algas pieaugums prasījis papildu finanšu 
līdzekļus darba algu fondam.-

Izpildvara
2016.gads - EUR 92 397
2017.gads - EUR 94 830

Ķeipenes bibliotēka 
2016.gads -  EUR 12 130
2017.gads -  EUR 12 774

Ķeipenes komunikācijas centrs
2016.gads - EUR 10 104
2017.gads - EUR 10 733

Tautsaimniecība
2016.gads - EUR 19 772
2017.gads - EUR 20 694

Transports
2016.gads -  EUR 30 653
2017.gads - EUR 29 241
Ķeipenes tautas nams

2016.gads - EUR 70 286
2017.gads - EUR 70 638

Ķeipenes pagasta komunālā daļa
2016.gads - EUR 150 090
2017.gads - EUR 156 052

Ķeipenes pagasta ceļu fonds
2016.gads - EUR 41 427
2017.gads - EUR 41 995

Sociālais dienests
2016.gads - EUR 54 654
2017.gads - EUR 49 778

Kā sadalīti  budžeta 
līdzekļi 2017. gadā

Ķeipenes pagasta pārvalde

Ķeipenes pamatskola

Ķeipenes VPII “Saulīte”

2016.gads - EUR 228 634
2017.gads - EUR 231 483

2016.gads  -  EUR 132 236
2017.gads  -  EUR 120 866

      Informāciju sagatavoja galvenā 
grāmatvede L. Mačuka

4.februārī  bērnu deju kolektīvs 
„Zeltupīte” demonstrēs uzvedumu „Ledus 

sirds” Lauberē un Lēdmanē
11.februārī pirmsskolas vecuma bērnu 
deju kolektīvs „Podziņas” dosies uz  

sadejošanos Madlienas kultūras namā 
11.februārī senioru deju kolektīvs 
„Veldze” piedalīsies  sadancī „Baltajā 

putenī” Suntažu kultūras namā
18.februārī  vokālais ansamblis „Sonore” 
piedalīsies sadziedāšanās pasākumā 

„Muļķe sirds” Mālpils kultūras centrā
25.februārī vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „Dandzis”  piedalīsies sadancī  

Viļķenē

Ķeipenes tautas nama 
amatiermākslas  

kolektīvu aktivitātes 
2017.gada februārī

Pasākumi Ķeipenes tautas namā 2017.gada februārī

10.februārī plkst.19.00 mākslas filma „SVINGERI”. Vecuma ierobežojums - 16+
Režisors Andrejs Ēķis Lomās: Intars Rešetins, Kristīne Nevarauska, Jānis Jubalts, Elīna 

Vāne, Ģirts Ķesteris, Kristīne Belicka, Jurijs Djakonovs. Filmas garums 1h 25 min.
Biļetes cena Eur 3,00

Augu būtība un burvība: * ko par mums vēsta auga smarža;  * kā atpazīt “savus” augus; 
* kā Latvijas spēkpilnie augi un ziedi  mūs  dziedina un palīdz dzīvot veselīgi un radoši 
* kas ir augu hidrolāti un eļļu macerāti, un kā tos varam pagatavot paši.
  Gribētāji varēs paši ķerties pie darba un izgatavot paši savu smaržīgu eļļas izvilkumu 
(macerātu). Eļļas izvilkuma gatavošanas izejmateriālu izmaksas 5,00 euro.
Solvita  Kūna par sevi: - Esmu uzņēmuma CADE dibinātāja, nodarbojos ar ēterisko
eļļu un hidrolātu izgatavošanu no Latvijā augošiem augiem. Jaunu produktu izstrāde ir 
mana sirdslieta. Mēģinu sadraudzēties ar augiem, sadarbojoties ar tiem,  top produkti, 
kuri nes sevī dabas doto spēku. Eļļu ekstraktu gatavošana man ir sens hobijs. Tajā visā 
rodu prieku un izaugsmi, pieejot šim procesam ar visu sirdi. Savas izjūtas un pieredzi 
nododu cilvēkiem praktiskās nodarbībās un lekcijās, dalos ar zināšanām, kā no sezonāli 
pieejamiem augiem var pagatavot veselīgus un gardus našķus un smaržīgu, dabīgu 
kosmētiku mājas apstākļos.-   Mājaslapa: www.cade.lv

24.februārī  plkst.16.00  Solvitas Kūnas lekcija - praktiskā nodarbība ‘’Dabas veltes 
un augu hidrolāti un eļļu ekstrati (macerāti) skaistumam un veselībai”
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Informācija par patērēto siltumenerģiju Ķeipenes ciema 
daudzdzīvokļu mājās  2016.gada decembrī

Mājas 
nosaukums

Platība 
m2

Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa par 
vienu m2 bez 

PVN

Piegādātā 
siltumenerģija 

2015.g. decembrī

Atmodas 1310,71 28,51 1,091 23,72
Akācijas 1290,90 29,07 1,129 26,37
Atvari 900,96 23,27 1,295 20,91
Palejas 1162,70 28,80 1,24 25,44
Kraujas 1157,40 29,01 1,257 23,16
Vizbuļi 924,43 22,22 1,206 18,39
Zvaigznes 240,10 7,24 1,51 7,05

     Maksa par vienu megavatstundu 50,16 euro bez PVN.
                                                     Informāciju sagatavoja grāmatvede Inta Drēviņa

„Paleju” mājas vecākā Liene Vaļeika jautā:
- Kāpēc līdzīgās  daudzdzīvokļu mājās, 
kādas ir „Kraujas”  un  „Palejas”,  
siltumenerģijas patēriņš ir atšķirīgs?  –
Atbildi sniedz Ķeipenes pagasta pārvaldes 
komunālās daļas vadītājs Aivars Kalniņš: 
- Siltumenerģijas patēriņš līdzīgās mājās 
var stipri atšķirties. Tas ir mīts, ka līdzīgās 
mājās arī siltumenerģijas patēriņš ir  
līdzīgs.
     Apskatot māju „Palejas” un „Kraujas” 
patērētās siltumenerģijas rādītājus 2016.
gada novembrī, konstatēju, ka starpība 
nav liela – „Paleju” māja ir patērējusi par 
0,69 MWh siltumenerģijas  vairāk nekā 
„Kraujas”.  Jāņem vērā arī, ka  „Paleju” 
mājas apsildāmā platība ir nedaudz lielāka 
nekā „Krauju”. 
     Lai pavisam precīzi noteiktu, kāpēc 
atšķiras siltumenerģijas patēriņš  līdzīgās 
mājās, mājām ir jāveic energoaudits. Tas ir 
maksas pakalpojums, ko piedāvā daudzas 
firmas, kurām ir licence šādus mērījumus 
veikt un izdot mājai energopasi. Energo-
auditā tiek mērīta sienu, griestu, pamatu 
siltumnoturība un daudzi citi parametri, lai 
noteiktu precīzus siltuma zudumus.
     Vizuāli apskatot „Paleju” māju, konsta-
tēju, ka kāpņu telpas tiek pārkurinātas, 
jo tajās ir uzstādīti palielinātas jaudas 
radiatori – šiem radiatoriem būtu jānoregu-
lē mazāka siltuma padeve; pagrabi ir par 
siltu -   apkures caurulēm jāuzliek biezāka 
siltumizolācija;  pagrabu virszemes  daļa 
būtu jānosiltina no ārpuses ar vismaz 5 
cm biezu putupolistirolu;  paneļu šuves 
ir bojātas, tajās iekļūst ūdens un līdz ar to 
caursalst sienas, šuves ir jāhermetizē, - tie
būtu vienkāršākie darbi, kas būtu jāizdara, 
lai samazinātu siltuma patēriņu par apmē-
ram 10%.  
    Bēniņos nebiju uzkāpis, tāpēc par jumta 
stāvokli nevaru neko pateikt.
    Taču,  lai patiešām precīzi noteiktu, kur 
ir mājas lielākie  siltuma zudumi, ir jāveic 
energoaudits visai mājai. 
     Starp citu - saskaņā ar „Dzīvojamo māju
pārvaldīšanas likuma” 8.pantu ikvienai 
mājai līdz 2011.gada 30.jūnijam bija 
jāiekārto mājas lieta, kuras 3.sadaļā ir 
mājas  tehniskā   dokumentācija - dzīvo-
jamās mājas tehniskā   pase (plāni, shēmas), 
projektu dokumentācija, energopase  un 
energoplāns, mājas tehniskā apsekojuma 
atzinumi  u.c. Tātad – mājas energoaudits 
mājai  „Palejas”   jau  noteikti ir veikts, 
atliek vien tajā ielūkoties un darīt visu 
iespējamo, lai samazinātu  siltuma 
zudumus problemātiskajās mājas  vietās. 
„Krauju” mājai energoaudits ir veikts – to 
tiešām zinu.-

  Trešdien,  2017.gada 11.janvāra vakarā,   
cauri Ķeipenes centram traucās ugunsdzē-
sēju automašīna  ar ieslēgtām bākugunīm 
un  skaņas signālu. Ugunsdzēsēji steidzās
uz Ķeipenes daudzdzīvokļu māju  
“Atvariem”. Kas par ugunsnelaimi īsti no-
tika daudzdzīvokļu mājā  “Atvari”, kādi 
ir tās cēloņi, un  ko darīt, lai nekas tāds 
neatkārtotos?     
      Godmaņa laiki paliks atmiņā ar God-  
maņa krāsniņām. Arī ķeipenieši tajā traka-
jā laikā iemūrēja savos daudzdzīvokļu 
māju dzīvokļos krāsniņas un plītis. 
Daudzi gan tās jau ir nojaukuši un 
vairs  neizmanto, jo  toreizējās pagasta 
padomes vadības teiktais, ka centrālā 
apkure vairs nebūs un nāksies pašiem 
apsildīt savus dzīvokļus, paldies dievam, 
nepiepildījās. Šīs daudzdzīvokļu mājas ir  
plānotas ar centrālo apkuri,  un tajās nav 
izbūvēti skursteņi. Tad nu dūmi tiek laisti 
ventilācijas sistēmās vai izsitot sienā vai 
jumtā caurumu un izlaižot pa to dūmvadu. 
Cik tas ir likumīgi un droši ? 
     Uz šiem jautājumiem atbildes  sniedz  
Juris Pinnis, Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas dienesta  Rīgas reģiona 
pārvaldes Ogres daļas  Ķeipenes posteņa 
komandieris:
- Gribu informēt, ka šā gada 11.janvārī 
Ogres novada Ķeipenes pagasta  mājā 
„Atvari” izcēlās ugunsgrēks, uz kuru tika 
izsaukti ugunsdzēsēji.
     Ierodoties notikuma vietā,  ugunsdzēsēji 
konstatēja, ka skurstenī bija deguši sodrēji. 
Tas nozīmē, ka ir bijusi attiecīgā dzīvokļa 
saimnieku nolaidība – dzīvokļa saimnieki  
laicīgi nav iztīrījuši skursteni. Par šādu 
ugunsdrošības prasību pārkāpšanu 
paredzēta administratīvā atbildība (naudas 
sods no 30 līdz 280 euro apmērā).
     Savukārt, ja tiek konstatēts, ka apkures 

Jūs jautājat Lai neapdraudētu savu  un  kaimiņu īpašumu  un dzīvību
ierīce ir pieslēgta pie ventilācijas kanāla, 
tad šīs apkures ierīces ekspluatācija 
tiek apturēta. Par lēmuma apturēt ierīces 
ekspluatāciju nepildīšanu ir paredzēta 
administratīvā atbildība (naudas sods no 
210 līdz 700 euro apmērā).
     Ministru kabineta 2016. gada 19. 
aprīļa noteikumu  Nr.238 „Ugunsdrošības 
noteikumi” 68.punkts nosaka:  sodrējus no 
ilgdedzes cietā kurināmā apkures ierīces 
un iekārtas dūmvada tīra pirms apkures 
sezonas sākuma (līdz 1.novembrim), kā arī 
vienu reizi apkures sezonā (no 1.novembra 
līdz 1.martam). Bet  noteikumu 79.punkts 
nosaka: pirms apkures ierīces pieslēgšanas 
pie skursteņa ir jāpieaicina sertificēts 
skursteņslauķis, kas pārliecināsies par 
skursteņa atbilstību noteiktai apkures 
ierīcei un izsniegs tehniskā stāvokļa 
pārbaudes aktu.
      Aicinu Ķeipenes iedzīvotājus būt 
aktīvākiem un atbildīgākiem, padomāt par 
savu īpašumu ugunsdrošību, jo,  pieļaujot 
sodrēju degšanu skurstenī, kas iet arī caur 
citiem dzīvokļiem, jūs apdraudiet ne tikai 
savu, bet arī citu līdzcilvēku īpašumu un 
dzīvības!- 
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Kā saspriegota pasaule un 
dzīve,

Kā stīpu stīpām nostīpota.
Tā skrien,  ka elpas nav 

Un gaisa arī trūkst,
Bet tas viss  viltības un māņi.

Tik nokrati tās stīpas nost,
Prom mežā, pļavā, augstu kalnā

Un putnu dziesmām līdzi ej.
Tās vedīs tevi atpakaļ
Uz dzimtām mājām –

pie sevis paša atpakaļ,
pie visa tā, kas patiess ir un īsts. 

/I.Magone/

     Dzīvot īsti, patiesi, priecīgi  un 
laimīgi vēlam visiem 90 janvārī 
dzimušajiem  ķeipeniešiem!  Lai 

aukstajās janvāra dienās jūs  
sasilda mīļas dzimšanas dienas 

dāvanas un no sirds nākuši 
apsveikuma vārdi! 

 

Pārdodu medu. Vilnis, tālr.26425498.

Dienas kā pērles saberu saujā
un sāku vērtēt.

Dažas – žilbinoši mirdz,
Citām – viegls atspīdums tikai.

Kuras mest projām?
Lai paliek!

Katrā ir kaut kas skaists
Un mīļai atmiņai  turams.

/B. Žurovska/

Sirsnīgi sveicieni 
apaļajās dzīves jubilejās ķeipenietēm:
Irēnai Vilcmeierei 70.jubilejā (12.01.)    Olgai Bukovskai 80.jubilejā (24.01.)
Vijai Mihailovai 80.jubilejā (19.01.)        Tamārai Briedei 70.jubilejā (29.01.)
Lidijai Kostjukovai 70.jubilejā (22.01.)   Gaidai Nedveckai 70.jubilejā (31.01.)

     Nupat 25 gadu pastāvēšanas jubileju nosvinēja Ķeipenes pagasta uzņēmums 
SIA „Senlejas”, kurā  es arī kādu laiku strādāju. Novēlu  SIA „Senlejas” 
īpašniekiem un visiem darbiniekiem izturību, uzņēmību, panākumus darbā 
un darboties  tikpat veiksmīgi kā līdz šim!  Lai SIA „Senlejas” turpina 
pastāvēt vēl daudzus gadus!      Bijušais darbinieks Jurģis Skadiņš no Suntažiem

  Š.g. 13. janvārī  mūsu  pagasta tautas na-
mā notika Ķeipenes  pašdarbības kolektīvu
balle „Ēdam ar baudu, dzīvojam ar garšu”.
  Visjaukākais paldies tautas nama vadītā-
jai Inesei Daugavietei un viņas lieliskajai 
komandai: Santai Zēmelei, Maritai 
Circenei, Ivo Daugavietim, Oskaram 
Ancveriņam par brīnišķīgu pasākumu!
   Visjaukākais paldies pašdarbības  kolek-
tīviem: senioru deju kolektīvam “Veldze”,
deju kolektīvam „Dandzis”, amatierteāt -
rim  „Pūce”, grupai    “Impro Band” par 
ļoti atraktīviem priekšnesumiem, smieklu 
asarām, prieku un labestību, kas  virmoja 
šajā pasākumā!
     Liels paldies Ķeipenes pagasta 
pārvaldei par atbalstu mūsu pagasta 
kultūras dzīves attīstībai!
     Jaunais gads ir sava ceļa sākumā, tāpēc 
vēlu visiem pašdarbniekiem, kolektīvu 
vadītājiem, kultūras dzīves atbalstītājiem, 
katram - ikvienam: Proti!

Laikam neredzētam
Vārtus atdarīt tā,
Lai prieka mirkļi
skaisti sirdī krīt!

Pelēkums lai zūd!
Varavīksni sirds lai jūt!

Degt un liesmu sevī radīt,
Jaunam sapnim kāpnes vīt!

                                         ( Dz. Medvedjeva)
 Maruta Grīnberga,  vokālā  ansambļa   

„Sonore” dalībniece

Paldies!

SLUDINĀJUMS

Kāds pārpratums...
Un neparasta smeldze.
Vēl tik daudz rītausmās

Tev jāieskatās bija...

     2017.gada  9.janvārī 27  gadu 
vecumā mūžībā aizgājis 
Jānis Jefremovs.

     Izsakām līdzjūtību aizgājēja 
tuviniekiem!


